
 

შპს გურამ თავართქილაძის სახელობის თბილისის სასწავლო უნივერსიტეტის 

რექტორის 

ბრძანება # 01-01/56 
 

 თბილისი“                             02“ სექტემბერი2020წ. 
 

ცვლილებების   შესახებ: 
 

შპს გთუნის პარტნიორთა კრების 2019 წლის 25დეკემბრის ოქმი №7-ის საფუძველზე 

 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

 

 შევიდეს ცვლილება გთუნის რექტორის 2019 წლის 25 დეკემბრის # 01-

01/104ბრძანებაშიდა ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით: 

 

2020-2021 სასწ/წ სტუდენტების მოზიდვის მიზნით, მიღებულ იქნას 

განსაკუთრებული შეთავაზება: 

 

 

1. შპს გთუნის სტატუსშეჩერებული სტუდენტი, რომელიც 2020-2021 სასწ/წ აღიდგენს 

სტატუსს (საბაკალავრო და სამაგისტრო საგანმანათლებლო პროგრამაზე)ერთი 

სასწავლო წლის (2020-2021 სწ) განმავლობაში ისარგებლებს სწავლის საფასურის 30 %-

ანი შეღავათით; 

 

 

 

 

 დაევალოსკანცელარიასბრძანებაგადასცესშესაბამისსტრუქტურულერთეულებს. 

 გამოქვეყნდეს გთუნის ვებ გვერდზე. 

 

 

 
 

 

რექტორი            გიორგი მათიაშვილი 

 

 

 


